
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o účasti na řešení projektu

1. Hlavní příjemce dotace
Společnost: N A C E  G lobal s r.o. (N A C E  G lobal)
Sídlo: Jungmannova 277, 294 01 Bakov nad Jizerou
IČ : 284 68 015
D IČ : CZ28468015
Zápis v  O R: vedeném Městským  soudem v  Praze, spis zn. C143740
Zastoupena: _ i, jednatelem
Bank. spojení: Sberbank C Z, a.s.
Č íslo účtu: 4200193685/6800

(dále jen „Hlavní žadatel/příjemce“)

a

2. Další účastník projektu
Název: Vysoká škola chemicko-technologická v Praze (VŠCHT Praha)
se sídlem: Technická 5, 166 28 Praha 6 - D ejvice
IČ : 60461373
D IČ : CZ60461373
Bank. spojení: Č SO B , Banskobystrická 11/2080, Praha 6
Č. účtu: nmQ7?QzL/mnn v c  ^7 0 1 81^87
Zastoupena: rektorem

(dále jen „Další účastník projektu“)

Spolu pak „Smluvní strany“ uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č. 1 
SMLOUVY O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU  

uzavřený dle §1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

(dále jen „Dodatek“)

Preambule

V Z H L E D E M  K  T O M U , Ž E :

(A ) Sm luvní strany uzavřely dne 25.8. 2021 Sm louvu o účasti na řešení proj ektu „Plněné 
porézní anorganické povlaky pro speciální účely“  (dále jen „Pro jekt“ ), (dále jen 
„Sm louva“ ).

(B ) D alší účastník uvedl na Sm louvu, resp. do jejího  záhlaví chybný variabiln í symbol 
pro identifikaci plateb, které má od H lavního příjemce v  souladu se Sm louvou 
obdržet.

1



Článek I 

Předmět dodatku

1. S ohledem na bod 2 Preambule se Sm luvní strany dohodly, že tímto Dodatkem 
identifikují nový variabiln í symbol pro platby poukazované H lavním  příjemcem 
Dalším u účastníkovi v  souladu s touto Smlouvou.

2. D alší účastník potvrzuje, že původně uvedený variabiln í symbol je  nahrazen 
variabilním  symbolem 570181387 a správné bankovní spojení je  již  uvedeno v  záhlaví 
tohoto dodatku.

3. H lavn í příjemce potvrzuje, že platby dle Sm louvy bude poukazovat dle uvedených 
platebních identifikačních údajů.

Článek II 

Závěrečné ustanovení

1. Všechna ostatní ustanovení Sm louvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v  platnosti 
a účinnosti beze změn.

2. Sm luvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek naplňuje požadavky uvedené 
v  zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv (zákon o registru sm luv) a podléhá této 
povinnosti zveřejnění v  registru smluv, a s tímto uveřejněním v  zákonném rozsahu 
souhlasí. V  registru smluv nebudou uveřejněny informace, které nelze poskytnout 
v  souladu s předpisy upravující svobodný přístup k informacím, stejně jako obchodní 
tajemství Sm luvních stran.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisu odpovědné osoby poslední ze 
Sm luvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v  registru smluv. Uveřejnění zajistí Další 
účastník projektu v  zákonné lhůtě.

4. H lavn í příjemce a D alší účastník projektu tímto prohlašují, že si Dodatek před podpisem 
přečetli a že Dodatek odpovídá je jich  svobodné, vážné a určité vů li, prosté omylu.

V  Bakově nad Jizerou, datum - viz  V  Praze, datum - viz  elektronický podpis
elektronický podpis



B


